Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Pdliza: E01074 Del 07/JUL./2020

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct./2020

hora de Impresién | 12:39 p. m.
Pégina 1

Concepto: VIATICOS ELENA ACUNA A PARRAL APERTURA SUCURSAL

Beneficiario;. MARIA ELENA ACUNA PEREZ

Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $600.00  VIATICOS ELENA ACUNA A PARRAL
APERTURA SUCURSAL
0002 8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38 VIATICOS ELENA ACUNA A PARRAL
APERTURA SUCURSAL
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $66.63 VIATICOS ELENA ACUNA A PARRAL
APERTURA SUCURSAL
0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $116.99 DEV. VIATICOS ELENA
0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38  Movimiento Directo Automatico
0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38  Movimiento Directo Automatico
Q009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $416.38 Movimiente Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $416.38  Movimiento Directo Automdtico
0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38 Movimiento Directo Automatico
0012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38  Movimiento Directo Automatico
"3 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $416.38  Movimiento Directo Automatico
J14 0 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $416.38 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $2,681.90 $2,681.90

Elaboré: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
07/07/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depdsito 0456658199
Nombre del tercero: MARIA ELENA ACU#A PEREZ
Fecha de cperacion: 07/07/2020
Nombre corto: ELENA ACUN
Importe: $600.00
Concepio de pago: VIATICOS A PARRAL
Folio de Internet: 0081531008

Pt
{ : . R o o . .
\'/)E! envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

(’D La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
~" Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
DEL EXTADD DE CHIMUAHUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

PR

MARIA ELENAACURA PEREZ

COORDINADORA DE FOMENTO,Y DIFUSION
N

BUENO POR: $600.00
RECIEI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: APERTURA DE SUCURSAL ARTE POPULAR CHIHUAHUA EN HIDALGO DEL PARRAL
CHIHUAHUA, CHIH. A 7 de JuLio DE 2020
DATOS DE LA COMISIGN
NOMBSRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE () RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIC DE COMISION -
i FOMENTO Y DESARROLLO
ACUNA PEREZ MARIA ELENA AUPE 910327 A75 45 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/064/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COORDINADORA DE FOMENTO ¥ DIFUSION 8 9 DE JULIO DEL 2020 2 HIDALGO DEL PARRAL, CHIH,
PUBLICO |:| OFICIAL [___i PROPIO E NUMERO DE cmwoRos: PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (100 5) #Dvo!
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS 0
TOTAL PASAJE #DIVio!
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ] HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 5 ;
| NUM.DE SALDASHORA: | 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | 5 600.00
TOTALVIATICOS | § 500.00
TOTAL s §00.00
RECIBE: AUTORIZO:

X j\_/\-._/L/

. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
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DELESTADS CE LRINURHUR

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado

Puesto del empleado
:>cién o Departamento

RrC

Numero de empleado

Presente :

_ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION
Oficio No. FODARCH-064-2020
7 de JULIO 2020
MARIA ELENA ACUNA PEREZ
COORDINORA
FOMENTO Y DISFUSION
AUPE 910327 A75

45

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: APERTURA DE LA SUCURSAL DE ARTE POPULAR CHIHUAHUA EN HIDALGO DEL PARRAL.
Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA
Periodo: 8 Y 9 DEJULIO DEL 2020

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




@% FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES

DX ESTADO DU CHMUANDIA

Fecha : 10 de julio de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
Datos de la Comisidén
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado: | Num.Oficio de Comision;
cufia Pérez Maria Elena FODARCH-064-2020

UETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Inauguracién de Galeria de Arte Popular en Parral

Pasajes
Fecha VS Folio Concepto de] Gasto Nombre del Proveedor Monto
$0.00
Fecha Folio Concepio del Gasto Nombre del Proveedor Monto -
09/07/20 20927 CONSUMO GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV P /$145.00
08/07/20 20916 CONSUMO GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV 10.00
10/07/20 12127 CONSUMO GUILLERMO QUINONES RODRIGUEZ /8‘1 28.01
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $483.01
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $483.01
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto prel Importe a reembolsar (-) $116.99
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

- L COMISIONADO
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LIC. MARIA DEL REFUGIO MURKEG CARBAJAL LIC. RO*A ISELA MARTINEZ DIAZ ARQ. MARIA ELENA ACUNA PEREZ

Administradora Directora
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Transferencia exitosa
10 julio 2020, 14:45:20 h

$11699

Esta transferencia no genera comisién

0003Ch8199 FomentoY Des...

*58199 Cuenta BBVA Bancomer
« 81212

Concepto
Viaticos elena

Folio: 3384720358
BBVA |

<

Compartir




GUILLERMO QUINONES RODRIGUEZ

" Factura RFC: QURG690717GZ6 %
Domicilio y Expedido en: é‘%

INDEPENDENCIA N° Ext.119 Col.CENTRO CP.33800,HGO DEL PARRAL,CHIHUAHUA , México

Lugar de expedicién: 33800 TAOUEBM
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales (.A Vﬂcﬂ \/olac)om
Datos del receptor
Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAES502279F8
Domicilio: AV. NINOS HEROES N° Ext.1101 Col.CENTRO CP.31 000,CHIHUAHUA ,CHIHUA HUA ,MEXICO
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: FOB3CD62-4329-4C2A-A41C-2A07320A8CD5
Numero de comprobante: 12127

Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-07-10T13:26:22
Fecha de certificacion del CFDE: 2020-07-10T14:26:50

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 110.35 110.35
Subtotal 110.35
Descuento
VA (16) % 17 .66
Total 128.01

CIENTO VEINTIOCHO PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413819367 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1] FOB3C D62-4329-4C2A-A41C-2A07320A8C D5| 2020-07-10T14:26:50| TSPOB0724QWE| JlzBXMS3DTg2ylal YEmBISmZ+upZNR+iYuD GGApnsGyA
BHsJebewds/q/Y>x0GFRIQSnEL4hzN bvKUneibPpedKA+ UHAGZ 16336uZtr 1i 1XwermdlcPd5] 31 HKKZdLAPKV6jvBuyiOyRUBODT GrnldSHSBSz8HQ+¢
/aASsKqsIVxs1jZBIOHX1SrcQXC GGRBSKMFIQGg LSULF+OFwuQYjbhD 9YWnycivi dHhIBUrrWEdObyyOmRM WQmrEnryR GUetWEWIHDbLC 1sYRf38zXriqB
TRVRPfy0qdFur8E1GU7AKDI+q IUUQ/n3alBHIB/q OHjsPTY5UATYTIA==| 0001000000501 960426 |

Sello Digital del Emisor:

Jiz5XM53D Tq2ya1 YEmBISmZ+upZNR+iYuD GGANs GyABHs JeBewds/q/Y0GF RAQSmALINZNbWU neiPpedKAl+uH4hGZ 1e336WZtr 1i 1 XwermdlcPd5j31THKKZ dLA
PKME]jv6Ly OyRUBOD TGrnldSHSBSzBHQ+¢/2ASsKgsIVis 1jZBIOH Xt9rcQXxC GGRBSKMFIQGg LSuLF+OFwuQY]jbhDSYWnydvVidH hSBurrWEdObyiyOmRM 1vamrEnryR
elWEwTHDbLC 1sYR(382Xriq B1KVR Pfty:@qdF ur8E1GU7AKDI+q IULQ/n3aljBHIB/g OHjsP7YSUATYTIA==

Sello digital del SAT:

Qg BHNNKQId+z6IBykN YD 2Y78tWHU 3¢ 7L/EPCbF 27h0PSxypdeg DL2zesRvB8QASFI+{zg 2mb2CzQ0aQIDLPUBUG R/KH7dCUKN] TBg Q+V3Y52z5+rYL7mTNQBrOpVk
GHEFooQQUFq 72KZTgbdUQj3dA3c ndkeq Z6g Q/g cLUYSOPBphdmYq TATRXIOHOV2MifnxKsN Dof+targ HS58iHUYglo33S0Y1Q8Y72HHC XHP4eGg Ch/2YEMIBcuNrKUn1
OQUTVDnWFOKKDvdMttBeprSkpTei3H ScpfFHBO/AuyXHTZA]Z8znoMxEucBeGBIZ8hIpLNI86e5P2ne 7ZQ==

insha'mo — FA{TUR@ |

1y g e fduien 58 de Gy |




LUMPFRUBAN | E FISUAL UIGIHAL A IRAVES UE IN | ERKNE |

GPA140508225 GECHEEAN  b5d13a2d-1201-4d31-ad63-be9Bdbestcat _ J)
GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV [ SERIE FOLIO l

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales H 20916

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO, I FECHA Y HORA I

C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL 2020/ 07 / 08 10:32:42

CHIHUAHUA, MEXICO

Tel 627 5233444 & Tipo Comprobante: FACTURA , N

Clave Comprobante: [ - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito

) Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
DATOS FISCALES CLIENTE Certificado Emisor: 00001000000412038543

RFC: CAE9502279F8 Certificado SAT: 00001000000408254801

Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de Expedicién: 33800

USO CFDi: G03 - Gastos en general RFC Proveedor de Certificacién: LSO1306189R5

C.P. 31000 Fecha y Hora de Certificacién: 2020-07-08T11:33:42 J
.

CLAVE UNIDAD CLAVEP./S. NO, IDENT. DESCRIPCION DESCUENTO PRECIO UNITARIO
1 E48 - Unidad de servicic 90101500 01 CONSUMO $0.00 $181.03 $181.03
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) Impuesto Tipo Base Tipo Factor  Tasa o Cuota Importe
002-IVA  Trasladado  § 181.03 Tasa 0.160000 $2897
DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $ 181.03
IVA TASA 16% $28.97
TOTAL $210.00

Sello Digital Emisor
DvESanBrSwn‘sg+X+ch+vpyzePJXngthjksYhvabuNtinaESMMJYGzRchA42y1dthS&Dchued-RmMCquapSlK++t+TEaaHOwngGb.’SQquCHat.'WSH\:‘thLLYesbSthlngSHuB?FPAth:CMro*thP*wGQh
S9s+3uOUSELtec30CwOaAILefijFKedAm3VuuaybdifaineDzCsQP 1eZEohvuogeb@kiTyAPm2HJy DoPILHNOGQGPFrDhO/3nadQlumMBEL+AMSIBE Tlaz+x(Z14V7 COzaz T +6urKrSY 12dk 1UWPVpLwSBF 1 Stse5 wmL/ASq3
g==

Selio Digital SAT

UNBA2QOIVCI+wGcepGuiilbsgznCITWEZSIHXZzS +6iyPC/4hia HwZsvougty ESJIB21 +uce U+ EWLIF4D4yFCODSHyITiTlaxleuVh+65Zfnbe0ybru PgGowmGnXISDEATKGOeDVOSe1 dRANNUJHV/syzGSzvW+LSI3KTKSQcMe
TzDkedwRhuH34pStc8eQz2Zd9AEHUUSXQeO0Ip+afQB6brd67ZzCMITZA|7 fPkb5YowC EuoHuGN/VsXPNWUGRES2YiSxNipGB155n4U[V2RMMVcyxSAQSZbd7oHQVXWeCOigmHJBRGHyjBrdhVp47sEno18Q3XZZ0+
xYpg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
11.1|b5d13a2d-1291-4d31-a463-be9Bdbe5 1291]2020-07-

08T11:33:42|LS01306189R5|DVEENrIBrSwr/sg+X+xcT+vpyzePJXuZgvFbjksYhFtvbuNGCleESMMJY0zRDegAd2y 1 dxhf58DsWeve4RmMCrgRapStK++t+ TEa3HOwgwSGb/BIRrgCHe WSHVhwBLL YesbohgUtgvFSHuU87
FPAWhcCMri+zhgP+y+GQbS3s+9uOU3ELtec30CwlaAiLefFKedAm3Vuugyb9i/alneDzCsQP1 eZEohvuogeb8kIfTyAPm2HJyDoPILHNOgQaPFrDhO/3nad QlumMSL+AMs 86 Tlaz+xtZ 14V7COzazT+6urKr5Y 12dk 1UWP
vipLwsBF1Stse5JwmL/A5q3g==|00001000000408254801|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v3.3 Pagina 1/ 1




COMPROBAN | E FISCAL DIGITAL A | KAVES Ut INTERNE |

GPA140508225 FOLIO FISCAL 0fb62ca7-7fbd-4b49-acb0-4751aec66a47 }
GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV I SERIE FOLIO ]

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales H 20927

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO, | FECHA Y HORA |

C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL 2020707/ 09 09-48:23

CHIHUAHUA, MEXICO

Tel 627 5233 444 4 Tipo Comprobante: FACTURA h

Clave Comprobante: | - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1

DATOS FISCALES CLIENTE Certificado Emisor: 00001000000412038543

RFC: CAE9502279F8 Certificado SAT: 00001000000408254801
Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de Expedicién: 33800
USO CFDi: GO3 - Gastos en general RFC Proveedor de Certificacién: LSO1306189R5

C.P. 31000 L Fecha y Hora de Certificacién: 2020-07-08T10;49;23 |

CLAVE UNIDAD CLAVE P.JS.  NO. IDENT. DESCRIPCION DESCUENTO PRECIO UNITARIO

1 E48 - Unidad de servicio 90101500 01 CONSUMO $0.00 $125.00 $125.00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) Impuesto Tipo Base Tipo Factor  Tasa o Cuota Importe
002 - VA Trasladado $125.00 Tasa 0.160000 $20.00

CiENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN : SUBTOTAL $125.00

IVA TASA 16% $ 20.00

TOTAL $ 145.00

Selle Digital Emisor
CWEVcc84H|F6ZondikRaMSUfc1/4GOLO5LeqvixEPJagq42qorVhYuntaKCybqazMNZRO+{EQMCR7JHF5 7gw\Wawp1WazBz)Rmeq 7RIOGMGT2VnTXwLtunPBIszBV1 r2rt71 bNZwexYSaUdiAgx5688 T|BF mBWeN3IFbPZIZEL
SuSrYGB6czlibN2pUoZeflLy+TaBNd7wgpodApbd SZAXIEVI+wWIC/SCKRwsqCys2TYa1RsIZriSmewN1 KJ48xQHS0j2TigI90Ji2X YgHCs4mBMvkEXHd]tKpe2XUBYyXgSwliHEnsbBs Y GgoaMKRZB960ZIX IDvOPMOg Tgarahd
BA==

Sello Digital SAT

OaOSv‘J?aaLHgHHPUZW!ZNWDIOtaNdIrUQvf+g|633nGF‘IuSQLimHaaNLMMnSJVqTOfoYRSanQFGZITRXaYhn4DJDqu4yrHPTrH‘.iuvquva-#SdHlANqokrrBXOAzD\ANGnPancVﬁ'Bzya 1kCAusUw1kOelY4h7rU3m
wBSHRsNwbjBXrQraEpcecyKizAAXDOP+8aSdnCzA5egXqoHmMEbULOBKLE5S Ih8vO50kCaU4bVh7TRUZ2ZIPWEYH1 bBpFOsQOpDN/pXwacrRrxSULFoN4gxaMalaw+1J7kYy+P6gjsHaMcbBnvsihgd OOdke CxujHw4jAlw
2=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]0Mm62ca7-7Mbd-4b439-acb0-4751 aec66a47|2020-07-
09710:49:23|LSO1306189R5|cWEVec94 HF6ZongikRaMSUIC1/4GOLOSLeqvixEPJaggd2qorvhYuntaKCybgazMNZRD+IEQMCRTJHF 57gwWWowp1WezBzjRmeg7RIOGMQ72VnTXwLIunPBIszBV1 217 1bNZwexY SaUdiAg
*5688TjBFMBWEN3FbPZI3ELSuSrYGESczlibN2pUozZefLy+TaBNd7wgpodApbd SZdXIEVEt+wlC/sSCKRwsqCys2TYa1RsIZASmBwN1 KJ49xQHS0j2Tigl90Ji2XYgHCs4mBMvkExHdjIKpe2XUBYyXg5wliHBnsbSsY GqoaMKR

ZB960ZIXDvOPmMOgGTg8rahdBA==|00001000000408254801|
Este documento es una representacién impresa de un CFDI v3.3 Pagina1/1




